
                 

 

                Ε.Π.ΑΛ.Θ. 2014-2020 

                   Σαμείο ΘΑΛΑΑ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑ 

 

 
ΘΕΜΑ: Ανακοίνωςη παράταςησ προθεςμίασ παραλαβήσ των προςφορϊν τησ αριθ. 02/2020 Διακήρυξησ 

ΤΝΑΝΠ/ΓΔΟΤ/ΔΙΠΕΑ 2ο. 
 
   

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ       Πειραιάσ,              02 Ιουνίου 2020 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΝΑΤΣΙΛΙΑ ΝΗΙΩΣΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ     Αριθ. Πρωτ.: 2832.5/32993/2020 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ  
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΣΕΙΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ  
Αριθμόσ Διακήρυξησ: 02/2020 
      
 

Σο Τπουργείο Ναυτιλίασ και Νηςιωτικήσ Πολιτικήσ/Γενική Διεφθυνςη Οικονομικϊν Τπηρεςιϊν/Διεφθυνςη 

Προμηθειϊν & Εποπτείασ Αποθηκϊν/Σμήμα 2Ο ανακοινϊνει την παράταςη τησ προθεςμίασ παραλαβήσ των 

προςφορών τησ υπ’ αριθμ. 02/2020 Διακήρυξησ ΤΝΑΝΠ/ΓΔΟΤ/ΔΙΠΕΑ 2ο με αριθμ. πρωτ.: 

2832.9/24043/2020/22-04-2020 (ΑΔΑΜ:20PROC006618068, ΑΔΑ:ΩΘ484653ΠΩ-Ψ76), (Συςτημικόσ Αριθμόσ 

90609), με την οποία προκηρφχθηκε ηλεκτρονικόσ, ανοικτόσ, διεθνήσ διαγωνιςμόσ για την για την «Προμήθεια 

υλικών και ανταλλακτικών για τη συντήρηση των Πλωτών Μέσων Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.», ςυνολικήσ εκτιμϊμενησ αξίασ 

ςφμβαςησ επτά εκατομμυρίων ευρϊ #7.000.000,00€# (απαλλάςςεται ΦΠΑ), με κριτήριο κατακφρωςησ την 

πλζον ςυμφζρουςα από οικονομική άποψη προςφορά μόνο βάςει τιμήσ, κατά είκοςι (20) ημέρεσ, χωρίσ 

τροποποίηςη των όρων τησ διακήρυξησ, ςφμφωνα με την αριθμ. πρωτ.: 2832.5/32071/2020/29-05-2020 

Απόφαςη ΤΝΑΝΠ/ΓΔΟΤ/ΔΙΠΕΑ 2ο (ΑΔΑΜ: 20PROC006802595_ΑΔΑ:6Ψ6Θ4653ΠΩ-Ζ6Ψ).  

Νζα καταληκτική ημερομηνία υποβολήσ προςφορϊν: 01-07-2020 και ώρα 15:00.  

Διενζργεια διαγωνιςμοφ (αποςφράγιςη προςφορϊν): 07-07-2020 και ώρα 11:00. 

Νζα προθεςμία υποβολήσ αιτημάτων παροχήσ διευκρινίςεων επί των όρων τησ Διακήρυξησ: 11-06-2020. 

 
 

Με εντολή Υπουργοφ 
Ο Διευθυντήσ 

 
Αντιπλοίαρχοσ Λ.Σ.  

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ιωάννησ 
 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από IFIGENEIA SPYRIDOULA
PAPOULIA
Ημερομηνία: 2020.06.02 11:43:45 EEST
Αιτία: Ακριβές Αντίγραφο

ΑΔΑ: ΩΡΟ84653ΠΩ-ΦΩ0
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.06.02 11:53:09
EEST
Reason:
Location: Athens


